2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國104年11月27日
發文字號：府人任字第1040232534號

正本：本府所屬一-二級機關、花蓮縣立體育實驗高級中學、本縣各公立國民中-小學、本縣各鄉鎮市衛生所、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：本府人事處

主旨：檢送「直轄市及各縣屬偏遠交通不便鄉(鎮、區)公所暨所屬機關、鄉(鎮、區)民代表會範圍一覽表」1份，轉請查照。

說明：依據銓敘部104年11月25日部法五字第1044034578號函辦理。(檢附原函影本1份)

縣 長   傅   崐   萁                【本案依照分層負責授權主管處長判發】
直轄市及各縣屬偏遠交通不便鄉(鎮、區)公所暨所屬機關、鄉(鎮、區)民代表會範圍一覽表

	類型
	縣市別
	鄉(鎮、區)範圍

	直轄市
	高雄市
	那瑪夏區公所暨所屬機關、那瑪夏區民代表會

	桃源區公所暨所屬機關、桃源區民代表會

	茂林區公所暨所屬機關、茂林區民代表會

	甲仙區公所

	縣
	宜蘭縣
	大同鄉公所暨所屬機關、大同鄉民代表會

	南澳鄉公所暨所屬機關、南澳鄉民代表會

	新竹縣
	五峰鄉公所暨所屬機關、五峰鄉民代表會

	尖石鄉公所暨所屬機關、尖石鄉民代表會

	苗栗縣
	泰安鄉公所暨所屬機關、泰安鄉民代表會

	南投縣
	仁愛鄉公所暨所屬機關、仁愛鄉民代表會

	信義鄉公所暨所屬機關、信義鄉民代表會

	雲林縣
	口湖鄉公所暨所屬機關、口湖鄉民代表會

	臺西鄉公所暨所屬機關、臺西鄉民代表會

	嘉義縣
	阿里山鄉公所暨所屬機關、阿里山鄉民代表會

	東石鄉公所暨所屬機關、東石鄉民代表會

	屏東縣
	牡丹鄉公所暨所屬機關、牡丹鄉民代表會

	春日鄉公所暨所屬機關、春日鄉民代表會

	琉球鄉公所暨所屬機關、琉球鄉民代表會

	獅子鄉公所暨所屬機關、獅子鄉民代表會

	霧臺鄉公所暨所屬機關、霧臺鄉民代表會

	車城鄉公所暨所屬機關、車城鄉民代表會

	滿州鄉公所暨所屬機關、滿州鄉民代表會

	臺東縣
	蘭嶼鄉公所暨所屬機關、蘭嶼鄉民代表會

	綠島鄉公所暨所屬機關、綠島鄉民代表會

	達仁鄉公所暨所屬機關、達仁鄉民代表會

	金峰鄉公所暨所屬機關、金峰鄉民代表會

	海端鄉公所暨所屬機關、海端鄉民代表會

	延平鄉公所暨所屬機關、延平鄉民代表會

	長濱鄉公所暨所屬機關、長濱鄉民代表會

	東河鄉公所暨所屬機關、東河鄉民代表會

	花蓮縣
	豐濱鄉公所暨所屬機關、豐濱鄉民代表會

	秀林鄉公所暨所屬機關、秀林鄉民代表會

	卓溪鄉公所暨所屬機關、卓溪鄉民代表會

	澎湖縣
	七美鄉公所暨所屬機關、七美鄉民代表會

	湖西鄉公所暨所屬機關、湖西鄉民代表會

	白沙鄉公所暨所屬機關、白沙鄉民代表會

	西嶼鄉公所暨所屬機關、西嶼鄉民代表會

	望安鄉公所暨所屬機關、望安鄉民代表會

	金門縣
	金沙鎮公所暨所屬機關、金沙鎮民代表會

	金城鎮公所暨所屬機關、金城鎮民代表會

	金湖鎮公所暨所屬機關、金湖鎮民代表會

	金寧鄉公所暨所屬機關、金寧鄉民代表會

	烈嶼鄉公所暨所屬機關、烈嶼鄉民代表會

	烏坵鄉公所暨所屬機關、烏坵鄉民代表會

	連江縣
	北竿鄉公所暨所屬機關、北竿鄉民代表會

	東引鄉公所暨所屬機關、東引鄉民代表會

	南竿鄉公所暨所屬機關、南竿鄉民代表會

	莒光鄉公所暨所屬機關、莒光鄉民代表會

	備註
	本表係作為所列範圍之鄉(鎮、區)公所暨所屬機關、鄉(鎮、區)民代表會之課長、室主任、主任(不含人事等一條鞭單位主管)、隊長、秘書等職務得列「委任第五職等至薦任第七職等」之依據。